
 

 Hz. Fatime-i Zehra (sa)’in Veladet yıl dönümünde halk ve Ehli Beyt
şairlerinden kalabalık bir grubun İslam İnkılabı Rehberi tarafından

kabulü - 3 /Jun/ 2010

Yüce İslam peygamberi Hz. Muhammed (sav)in değerli kızı Hz. Sıddıka-i Kübra Fatime-i Zehra (sa) ve onun değerli
evlatlarından Hz. İmam Humeyni (ra) veladet yıl dönümlerinde Ehl-i Beyt (as) şairleri ve meddahlarından bir grub’la
halk kitlelerinden kalabalık bir grub bugün sabah İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabul edildiler.

Bu kabulde insanlık tarihinin en büyük kadını ve İslam ümmetinin iftihar-ı medarı Hz. Fatime-i Zehra (sa)in kutlu
doğum yıl dönümünü tebrikte bulunarak, toplumda etkili olan şahsiyetlerinin en önemli vazifesinin halk içerisinde
iman ve dini temellerin daha da sağlamlaşmasına ve Ehl-i Beyt (as) maarifini daha iyi ve detaylı tanımaları
zaruretine temasla, “İran halkının kıyamı sonucu müstekbirlik tırnakları körelen dünya zorbaları ve uluslar arası güç
ve servet çeteleri bugün artık daha farklı yeni metotlara baş vurarak yürekleri aydın dini imandan boşaltmak
istemekteler. Fakat mücahide ve sorumluluk duygusu içinde olunmakla onların bu hileleri de etkisiz hale
getirtilecektir” dedi.

İslam İnkılabının zaferinden sonra son 30 yıl içinde İran halkının çok büyük ve etki uyandırıcı girişimlerde
bulunduğunu hatırlatan İslam İnkılabı rehberi, “İran halkı böylesine aydın bir yolu takip etmeyecek, halkların
zenginliklerinin talan edilmesi, sulta altına alınmasını müstekbir, emperyalist güçler için yokuşa sürmeyecek olsaydı
düşmanların böylesine bir gazabına da uğramazdı” dedi.

Ayetullah Hamanei, müstekbir güçlerin İran halkının hareketine engellemek ve dini imanlarını yok etmek için batıl
düşünce ve meşguliyetler, şehvet ve siyasi düşünceler ve fitneciliklere baş vurduklarını hatırlatarak, “İran halkının
İslami, manevi ve inkılapçı maarifinin daha da derinleşmesine sebep olabilecek faktörlerden biri, Ehl-i Beyt (as)
sevgisinin insanların ruh ve kalbinde etkin hale getirtilmesidir. Bu hususta tüm Müslümanlar bilhassa şairler ve
medihe okuyucularının üzerine ağır bir sorumluluk düşmektedir” ifadesini kullandı.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise Hz. Fatime-i Zehra (sa)’in
masumluk makamına temasla Hz. Zehra’nın yaşamının baştan başa mücadele dolu olduğunu, Hz. Zehra’nın bir asker
misali hayatın muhtelif sosyal, siyasi alanlarında etkili olduğunu, mücahit bir arif ve hekim gibi eşi karşısında ve
evlatlarının eğitim ve terbiyesi karşısındaki tüm vazife ve sorumluluklarını layıkıyla yerine getirdiğini söyledi.

Hz. Zehra’nın Allah’ın çok büyük bir nişanesi, ayeti ve insanlık tarihi boyunca örnek bir kadın olduğunu belirten
Ayetullah Hamanei Fedekiye hutbesindeki hikmetlere temasla, bu hutbedeki maarifin en üst maarif ve hikmet
seviyede olduğunu ve Hz. Fatime/i Zehra (sa)in üstün ilmi mevkiini ortaya koyduğunu söyledi.

Kısa ömrü döneminde Hz. Fatime(sa)’in değerli faziletlerinin beşeri toplumlar ve tirihi için büyük bir iftihar
olduğunu da hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, “Duygu ve muhabbet”, “Şevk ve coşku ateşi” karışımıyla masumların
üstün özelliklerinin insanlara, muhataplara aktarılması zaruretini hatırlattı.
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